II **IBI QUAE PRÆCIPITUR IN MUNDIS.** Qui primo
 In mense pasche Ingressi sūt nō potuerūt ut In mense secundo con
 ueniant. Sed quid sibi uelut qd Iniqui longius habitant.
 uel In mundi In anima fuerant. In secundo mense pascha
 lussit facere. qd In mirū In typū Intellegit populū genitū
 qui cū omnibus demonibus fornicati In mundi uidebantur
 In anima salubri uero confessione mundata ad secundam
 naturam quasi ad secundū In se transire capiuntur,

III **TU BETUR QUOQUE IN HAC MANSIONE**
NE **MAZAREIS** ut uinū & uicera & omne qd de uisū non
 bibant. Necco medant nec de uia quidē passa uel accētu
 quidē ex uino sed In uerbis p̄cipit. potētē uisū uanditē
 uinū nō bibant. Neccū biberint obliuiscatur sapientia.
 quid ergo nazarenotū nomine nisi abstinētia cont
 nentiaq;

signat. In huiusmodi luxuria prohibet Inficera omni uoluntas
 terrena. Siccera enim ex diuerso conficitur generesicut
 uoluntas ex diuerso uiciorum ore passione illiciuuunt
 non bibunt & sicera bibunt quia ad decipiendos
 homines ubra quas da & imagines simulata habent
 uirtuti. Uua passa illic uescunt quippe humanos oculos
 abstinenciae pallare laetant ut gloria capiant ab omnibus;
 Actum aut bibunt qui post uitae scitae Inuolutate praer
 ritoru uicioru la bunt & corruptione uelens nequitate dulcitate.
 Praecepta itaq; di quiscidatis Inducere uuln cunctis hincare
 ante uis. Nulla q; huiusmodi pe batio ne app & lunt quia
 tanta mente reuertant; p uuuuuu

III In hac oratione porci uirtus decasor

lepti fluxi & immundilepti; Her & in fluxu cogitatione
 Immundio opere utra qua contacti & morbidia castis & de
 sic separent. Ne contagione motu suorū uitā polluant

UTIBI AB ANNO UICESIMO ADMULINO CONZU

ORANTUR; populi quia ad plūi elegunt. Sed quia
 ab anno uicesimo nisi quia ab hac a clare contra unū quēque
 uiciorū bellanascunt. Ideoq; ad pugna elegunt ut habeant
 contra libidine & conflutu neluxoria superent;

III ubi dicitur ab anno uicesimo & quinto leuaty tabernacula seruire
 mandatu Na quinquagenario custodes uasoru fuerit, quid
 enī p annū quintū ac uicesimū In quo flos Inuit meūq; aboriz. Nisi
 ipsa contra unū quēq; uiciorū bella signant. & quid p quinquā gene
 riū In quo & uidelet requiescunt In a d nū nisi In uerna quiescedomno
 bello mentes exprimat. qā uero p uasata tabernaculi Nisi fidelū animas
 figurant letitiae ergo anno uicesimo & quinto tabernaculo seruiant
 & quinquā genario custodes uasoru fuerit ut uidelicet quia huc
 In pugnam uiciorū certamina p consensu dilectio nō tolerant
 aliorū cura suscipere non praesumant, Cū uero repūto nū
 bella subigerent cū apūto tade Inzama tran quellitate secura